公告编号：2025-002

1 / 1

证券代码：400179 证券简称：顺利5 主办券商：长城国瑞

顺利办信息服务股份有限公司

关于公司资产司法拍卖完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

顺利办信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年1月23日发布

了《关于公司资产司法拍卖结果的公告》（公告编号：2025-001），公司名下位

于青海省西宁市城西区五四西路57号5号楼57-73（以下简称“拍卖标的”）经公

开拍卖，买受人西宁鲲弘科技有限公司以最高价购得，北京市第三中级人民法院

已出具执行裁定书。

截至本公告日，上述拍卖标的已完成过户。本次公司资产拍卖事项未对公司

的经营活动产生重大影响。公司将根据法院执行裁定书等严格按照企业会计准则

的要求进行相应的会计处理。敬请广大投资者注意投资风险。

顺利办信息服务股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 17 日